
☆豊富町屋内多目的運動場使用料金表

時間区分 使　　　　　　　　　用　　　　　　　　　料

午　　前 午　　後 夜　　間 全　　日

使用区分 9：00～12：00 13：00～17：00 18：00～21：00 9：00～21：00

団
体

中学生以下 １，０００円 １，５００円 １，５００円 ４，０００円

高校生以上 ２，０００円 ３，０００円 ３，０００円 ８，０００円

個
人

中学生以下 １００円 １００円 １００円

高校生以上 ２００円 ２００円 ２００円

備考1 団体とは１０名以上をいう。

2 使用時間が各時間区分に満たない場合であっても、当該時間区分

のとおり使用したものとみなす。

3 冬期間（１１月～４月）暖房使用時の料金は、規定使用料の３割増し

とする。

4 合計金額の１０円未満端数は切り捨てる。
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